

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [A.G.L. Rodrigues -ME](#)

CNPJ [09.176.079/0001-80](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
22/09/2008	318	Copos de água ABNT transparente cx	2	R\$ 52,000	R\$ 104,00
22/09/2008	318	Copos descartáveis p/ café 500und	1	R\$ 50,000	R\$ 50,00

Produtos 2

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
23/09/2008	35251	Refil para assento sanitario	1	R\$ 83,580	R\$ 83,58
23/09/2008	35251	Sabonete refil hand herbal	2	R\$ 11,520	R\$ 23,04
23/09/2008	35251	Saco de lixo leitoso 40/50 reforç/	1	R\$ 9,020	R\$ 9,02
23/09/2008	35251	Toalhas 2 dobras branca 22x23 -	2	R\$ 50,820	R\$ 101,64

Produtos 4

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
15/09/2008	1834	Caneta corretiva bic	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00
15/09/2008	1834	Caneta uni lacknok 1.0 preta	2	R\$ 2,970	R\$ 5,94
15/09/2008	1834	Caneta uni lacknok azul	2	R\$ 2,970	R\$ 5,94
15/09/2008	1834	Cartucho HP 88 amarelo original	2	R\$ 35,000	R\$ 70,00
15/09/2008	1834	Cartucho HP 88 maguenta original	2	R\$ 35,000	R\$ 70,00
15/09/2008	1834	Cartucho HP 88 azul original	2	R\$ 35,000	R\$ 70,00
15/09/2008	1834	Cartucho HP 88 preto original	2	R\$ 45,600	R\$ 91,20
15/09/2008	1834	Extrador vision	2	R\$ 3,150	R\$ 6,30

Produtos 8

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
29/09/2008	2944	Açucar refinado de 1kg	25	R\$ 1,200	R\$ 30,00
29/09/2008	2944	Adoçante zero cal 100ml	1	R\$ 1,950	R\$ 1,95
29/09/2008	2945	Água sanitaria Q' boa 1litro	1	R\$ 1,750	R\$ 1,75
29/09/2008	2945	Alcool de 1000 ml	1	R\$ 3,300	R\$ 3,30
29/09/2008	2944	Café torrado e moido 500gr	11	R\$ 5,000	R\$ 55,00
29/09/2008	2944	Cha Mate Leão 200 gr	20	R\$ 2,150	R\$ 43,00
29/09/2008	2945	Desinfetante Pinho sol 500ml	11	R\$ 2,300	R\$ 25,30
29/09/2008	2945	Esponja de louça	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
29/09/2008	2945	Filtro de papel melita 103	3	R\$ 2,500	R\$ 7,50
29/09/2008	2945	Gás de cozinha	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
29/09/2008	2945	Gleide aerosol	4	R\$ 7,450	R\$ 29,80
29/09/2008	2945	Guardanapo de papel	5	R\$ 0,750	R\$ 3,75
29/09/2008	2945	Pano perfex	10	R\$ 3,950	R\$ 39,50
29/09/2008	2945	Pato purific	2	R\$ 4,400	R\$ 8,80
29/09/2008	2945	Sabão em pó de 1K	1	R\$ 5,950	R\$ 5,95
29/09/2008	2945	Vassoura	2	R\$ 5,000	R\$ 10,00

Produtos 16

Razão Social: [Daniel Monteiro da Silva - ME](#)

CNPJ [05.675.455/0001-20](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
25/09/2008	1418	toner sharp ar 5220	1	R\$ 250,000	R\$ 250,00

Produtos 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
20/09/2008	130555	Desinfetante floral plus blue limpeza	1	R\$ 102,660	R\$ 102,66

Produtos 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
18/09/2008	26637	Aditivo STP flex alcool	1	R\$ 14,600	R\$ 14,60

Produtos 1

Razão Social: [Printmaq Comércio de Copiadora Ltda.](#)

CNPJ [02.502.068/0001-02](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
19/09/2008	9660	Toner toshiba BD 2860	4	R\$ 87,000	R\$ 348,00

Produtos 1

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
11/09/2008	755115	Envelope 240x 340 caixa c/ 100 und	1	R\$ 12,470	R\$ 12,47
11/09/2008	755115	Papel sulfite 210/ 297 reciclado	1	R\$ 113,870	R\$ 113,87
11/09/2008	755115	Papel sulfite laser a/4 210/297cx	6	R\$ 96,330	R\$ 577,98

Produtos 3